UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 521/GM-VPUBND    Đồng Tháp, ngày 20 tháng 4  năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự đối thoại với công dân
______

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

Tỉnh kính mời đại diện lãnh đạo: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh; Ban

Nội chính Tỉnh ủy; Ban Dân vận Tỉnh ủy; Ủy ban kiểm tra Tỉnh ủy; Thanh tra

Tỉnh; Sở Tài nguyên và Môi trường; Sở Tư pháp; Công an Tỉnh; Hội Nông dân

Tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Lấp Vò tham dự đối thoại với công dân Hà Minh

Chánh ngụ số 351A, ấp Khánh An, xã Tân Khánh Trung, huyện Lấp Vò (được các

ông, bà: Phạm Kim Nhơn, Hà Huy Hà, Hà Ngọc Châu, Hà Thị Kim Chuyên, Hà

Thị Như Chuyên, cùng ngụ xã Tân Khánh Trung, bà Hà Ngọc Điệp, ngụ xã Tân

Mỹ, huyện Lấp Vò và bà Hà Thị Kim Chi, ngụ xã Mỹ Hội, huyện Cao Lãnh ủy

quyền).

Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Nguyễn Phước Thiện.

Thời gian: bắt đầu vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 25/4/2024.

Địa điểm: Tại Trụ sở Ban Tiếp công dân (số 05A, đường Võ Trường Toản,

Phường 1, thành phố Cao Lãnh).

- Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị hồ sơ và báo cáo tại buổi đối thoại.

- Lãnh đạo UBND huyện Lấp Vò mời người khiếu nại, dự buổi đối thoại và

tham gia ý kiến đối với vụ việc.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- PCT UBND Tỉnh Nguyễn Phước Thiện (chủ trì);
- Lãnh đạo Văn phòng;
- CV Thúy Phượng;
- Phòng HCQT;
- Lưu VT, HCQT.